様式第1号(第2条関係)

  年度 No.

給水装置新設・増設・改造工事申込書(給水申込書)

年  月  日
  川島町水道事業 川島町長     様

(申込者)
住 所
フリガナ
氏 名           ㊞

 下記のとおり給水装置の新設、増設、改造、工事を申し込み
ます。

記

水栓番号 号

整理番号 号

給水

装置

設 置 場 所 川島町

使

用

者

住 所

フリガナ

氏 名

区 分

共

用
・

専

用

使用人員又

は1日最大

使 用 水 量

人

m3/H

用途

1家庭用
2家庭用(業務営業用含む)
3業務用(事務所営業所等)
4営業用(飲食業等多量に使

用する所)
5工場用水用
6官公署用(学校を含まず)
7学校用(私立含む)
8寺社集会所用その他

水 栓 数 ケ所
メ ー タ ー

口 径
m/m

 上記給水装置の工事施工について私の所有地に立ち入り及び使用することを承諾しま
す。
      年  月  日

(住所)                  (氏名)            ㊞

委

任

状

 上記給水装置の宅地内工事施工について川島町指定給水装置工事事業者に一切
を委任します。
   年  月  日

                             ㊞

 上記給水装置の工事施工について委任を受けたので承諾します。

                                  ㊞

 上記給水装置の工事完成後、道路部分を川島町に帰属します。
      年  月  日

(住所)                  (氏名)            ㊞

加 入 分 担 金   円

口 径 変 更   円

補助管区域負担金   円

消 費 税   円

 合 計     円

完成検査手数料    円

設計審査手数料    円

 合 計     円

収納年月日

取扱者 印

台

帳

名

簿